



Informacja prasowa, sierpień 2010

Paluszki w czekoladzie z galaretką malinową

Wielbiciele słodkości mają powód do zadowolenia - w sierpniu marka Krakuski przygotowała niespodziankę w postaci nowego wariantu pysznych Paluszków w czekoladzie - z galaretką malinową. Paluszki to zmysłowy smak kruchego ciastka i soczystej owocowej galaretki, ukrytych pod gęstą, aromatyczną czekoladą. Taka kombinacja zapewnia rozkosz smaku. Czekolada słynie ze swoich wspaniałych walorów smakowych - ceniona jest m.in. za działanie poprawiające nastrój. Maliny są natomiast jednymi z najsmaczniejszych polskich owoców, doceniane za swój słodki smak i niezapomniany zapach, który przywołuje wspomnienia letnich, słonecznych dni.

Dotychczas produkt był dostępny w 2 popularnych smakach: z galaretką pomarańczową i wiśniową. Ten słodki rarytas szybko podbił serca i podniebienia konsumentów, a o jego sukcesie rynkowym może świadczyć prestiżowa nagroda Perły Rynku FMCG 2009.

Segment ciastek czekoladowanych jest największym na rynku, a sama wartość sprzedaży w ostatnich latach uległa dynamicznemu wzrostowi. Smak galaretki nowego wariantu - malinowy, jest trzecim najpopularniejszym smakiem nadzienia owocowego, zaraz po pomarańczowym i wiśniowym. Zapowiada się, że Krakuski będą miały swój następny hit sprzedaży.

Krakuski to marka numer jeden na rynku ciastek w Polsce. Jest ona obecna w każdym segmencie ciastek, co czyni jej ofertę produktową niezwykle bogatą i sprawia, że każdy amator słodkości znajdzie tutaj coś dla siebie. Za sukces marki odpowiadają intensywne inwestycje w jej rozwój oraz nieustanna praca nad nowymi produktami. Ostatnie nowości zostały uhonorowane wyróżnieniami - oprócz

wspomnianej Pełty Rynku FMCG 2009, którą otrzymały Paluszki, trzeba wspomnieć o nagrodzie Laur Konsumenta - Odkrycie Roku 2010 dla Barbakanek, pysznych ciasteczek korzennych z wizerunkami zabytków Krakowa. Ogromnie doceniane przez konsumentów są również Serduszka oraz Florianki, a także popularne od lat Maślane czy Kokosowe, które już od pierwszych miesięcy obecności na rynku odniosły wielki sukces.

Sugerowana cena

Paluszki w czekoladzie z galaretką malinową 170 g - 3,99 PLN

